
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-22-000032-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Арбітражний керуючий Косякевич
Сергій Олексійович, що діє на підставі Свідоцтва № 40 від 31.01.2013 та ухвали господарського суду
Полтавської області від 05.03.2020 по справі № 917/1360/18 про банкрутство селянського
(фермерського) господарства "ДОЛЯ" (ЄДРПОУ 30937188, 38115, Полтавська обл., Зіньківський р-н,
с. Бобрівник, вул. Карла Маркса, буд. 5) повідомляє про проведення аукціону без можливості
зниження початкової вартості ціни майна банкрута СФГ "Доля", а саме: право вимоги боргу
(дебіторська заборгованість). Дебітор - КАЛІНІЧЕНКО МИКОЛА МИКОЛАЙОВИЧ (ІПН 3063213953;
38100, Полтавська обл., м. Зіньків, вул. ПЕРШОТРАВНЕВА, 19, кв. 12), загальна сума заборгованості
– 1 199 800,00 грн. Заборгованість виникла на підставі договорів від 24.10.2017 № 27/10/17 та від
27.10.2017 № 27/10/17. Детальна інформація про майно зазначена в "Технічні специфікації -
Договори.pdf" в розділі "Документи". Розмір гарантійного внеску – 10%. Розмір гарантійного внеску
сплачується на поточні рахунки операторів авторизованих електронних майданчиків. Розрахунок
переможцем за лот здійснюється за реквізитами: селянське (фермерське) господарство "ДОЛЯ"
(ЄДРПОУ 30937188, 38115, Полтавська обл., Зіньківський р-н, с. Бобрівник, вул. Карла Маркса, буд.
5) за реквізитами: № UA203314010000026002050000989 в АТ КБ "ПРИВАТБАНК" (код банку 331401,
адреса відділення: 38100, Полтавська обл., Зiнкiвський р-н, м. Зiнькiв, вул. Воздвиженська, 65).
Продавець майна: селянське (фермерське) господарство "ДОЛЯ" (ЄДРПОУ 30937188, 38115,
Полтавська обл., Зіньківський р-н, с. Бобрівник, вул. Карла Маркса, буд. 5), адреса для листування:
04211, м. Київ, а/с 5, тел. 095 713 10 03, email: agentsanator@gmail.com. Замовник аукціону:
арбітражний керуючий Косякевич С.О., що діє на підставі Свідоцтва № 40 від 31.01.2013 та ухвали
господарського суду Полтавської області від 05.03.2020 по справі № 917/1360/18 про банкрутство
селянського (фермерського) господарства "ДОЛЯ" (ЄДРПОУ 30937188, 38115, Полтавська обл.,
Зіньківський р-н, с. Бобрівник, вул. Карла Маркса, буд. 5). Спосіб отримання додаткової інформації
про проведення аукціону: додаткову інформацію можна отримати в робочі дні з 09-00 до 16-00 годин
за тел. (095) 713 10 03. Перелік та реквізити авторизованих електронних майданчиків для сплати
гарантійного внеску: https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: Придбане на аукціоні майно, майнове
право передається, а право вимоги відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним
ціни. Про передачу майна складається акт про придбання майна на аукціоні. Розмір та порядок
сплати винагороди оператора електронного майданчика: визначається відповідно до Постанови



КМУ від 02 жовтня 2019 р. № 865. Продавець не є платником ПДВ. Переможцю податкова накладна
не надається. Детальна інформація для покупця: https://prozorro.sale/pokupcyam.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 199 800.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 119 980.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.08.2020 20:02:23

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


